
Forma patvirtinta 

Lietuvos Respublikos generalinio prokuroro 

2014 m. gruodžio 29 d. įsakymu Nr. I-288  

 
 

 

(įstaigos, padalinio pavadinimas) 

 

NUTARIMAS 

DARYTI ASMENS KRATĄ 

 

Data  

Surašymo vieta  

Ikiteisminio tyrimo Nr.  

 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, vardas ir pavardė) 

n u s t a t ė: 

Tiriama nusikalstama 

veika, jos kvalifikavimas 

 

________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo bylos pavadinimas ir Lietuvos Respublikos baudžiamojo kodekso 

________________________________________________________ 
straipsnis) 

________________________________________________________ 

Asmens kratos atlikimo 

pagrindas ir tikslas 

Ikiteisminio tyrimo metu gauta duomenų, kurie leidžia pagrįstai 

manyti, kad ______________________________________________ 
(pas ką) 

________________________________________________________ 
(ieškotini ir paimtini nusikalstamos veikos įrankiai, nusikalstamu būdu gauti ar įgyti daiktai ir 

________________________________________________________ 
vertybės, taip pat daiktai ar dokumentai, galintys turėti reikšmės nusikalstamai veikai tirti) 

________________________________________________________ 
(ikiteisminio tyrimo duomenys ir motyvai, pagrindžiantys procesinės prievartos 

________________________________________________________ 
priemonės taikymo tikslingumą) 

________________________________________________________ 

Aplinkybės, 

patvirtinančios asmens 

kratos atlikimo 

neatidėliotinumą 

 

Asmens krata darytina neatidėliotinai, nes ______________________ 

________________________________________________________ 
(gauta duomenų, kad asmuo, pas kurį yra svarbūs tyrimui daiktai, dokumentai, 

________________________________________________________ 
vertybės ar kiti objektai, rengiasi juos sunaikinti; delsimas atlikti kratą gali pakenkti tyrimui, 
________________________________________________________ 

 nėra galimybės kreiptis į ikiteisminio tyrimo teisėją ir pan.) 

________________________________________________________ 

Remdamasis ikiteisminio tyrimo metu surinktais faktiniais duomenimis ir vadovaudamasis 

Lietuvos Respublikos baudžiamojo proceso kodekso 145, 146  ir 1601 straipsniais, n u t a r i a 

padaryti asmens kratą. 



2 

Asmuo, kuriam nutarta 

daryti kratą 

 

(vardas ir pavardė, gimimo metai) 

Objektai, kuriuos nutarta 

paimti 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 

Nutarimas gali būti skundžiamas BPK 62 – 65 straipsniuose nustatyta tvarka 

Skundo padavimas iki jo išsprendimo nesustabdo skundžiamo veiksmo ar nutarimo vykdymo, 

išskyrus atvejus, jeigu tai padaryti pripažįsta esant reikalinga prokuroras 

Nutarimą priėmė  

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(pareigos, parašas, vardas ir pavardė) 

 

Nutarimas paskelbtas, 

nutarimo nuorašas 

įteiktas 

 

________________________________________________________ 

________________________________________________________ 
(data, parašas, vardas ir pavardė) 

 


